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      ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Olegowi Pietraszko z okazji 30-lecia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, sił, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, życzliwych i szczerych ludzi obok, sukcesów we wszystkich sprawach. Niech Dobry Bóg błogosławi, nieustannie obdarza swoją łaską i pokojem, a Matka Boża oświeca Księdza drogę promieniami swego miłosierdzia.

  Wierni ze wsi Jewłasze
  ◊◊◊

Kochana mamusiu i babciu Swietłana Stasiukiewicz! Z okazji jubileuszu 55-lecia Urodzin z całego serca składamy Ci najpiękniejsze życzenia: niechaj Dobry Bóg obficie obdarza Cię swoją miłością i błogosławieństwem. Życzymy dobrego zdrowia, dużo radosnych i szczęśliwych chwil oraz spełnienia wszystkiego, o czym marzysz w swoim sercu. Dziękujemy za wsparcie i miłość.

Córki Tatiana i Alona z rodziną

  
                ◊◊◊

Kochanej s. Faustynie Cydzik w dniu Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, niegasnącej wiary, nadziei, siły, radości, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz obfitych darów Ducha Świętego na każdy dzień życia.

Wierni z Kamionki

◊◊◊

Kochanej mamusi i babci Marii Szukiełowicz z okazji 55-lecia Urodzin życzymy dużo pięknych, spokojnych, słonecznych i błogosławionych dni, mocnego zdrowia na długie lata, nieustannej opieki Matki Bożej Żuprańskiej oraz wszelkich łask Bożych. Niechaj Twoje dobre i czułe serce będzie napełnione radością, miłością i wiarą.

  Z modlitwą, miłością i wdzięcznością s. Laura, Mikołaj, Irena i Maksym
◊◊◊

Wielebnemu o. Aleksandrowi Machnaczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, radości, wszelkich łask Bożych i nieustannej opieki Matki Najświętszej. Dziękujemy za naukę, pracę, bogactwo serca i duszy, za wszystko, czym Ojciec chętnie z nami się dzieli.

Kółko biblijne, wdzięczni parafianie z kościoła św. Teresy w Szczuczynie

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji 13. rocznicy święceń kapłańskich i dnia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona, Matka Boża uwielbiona. Niech Bóg, któremu zaufałeś do końca życia obdarza Cię swoimi łaskami, dobrym zdrowiem na długie lata życia, siłą i wytrwałością w trudnej i odpowiedzialnej posłudze kapłańskiej.

Kółko Różańcowe Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej z Lidy - Fary

◊◊◊
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Czcigodnemu o. Tadeuszowi Kaczanowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia i spokoju w pracy, błogosławieństwa Bożego oraz opieki Matki Ostrobramskiej i Anioła  Stróża.

Rodzina Stańczyków

◊◊◊

Przewielebnemu o. Aleksandrowi Machnaczowi w dniu Urodzin dużo zdrowia, radości, nieustannej opieki Matki Bożej oraz obfitych darów Ducha Świętego na każdy dzień pracy.

Róża Matki Bożej z Lourdes i męska Róża św. Józefa

◊◊◊

Czcigodnemu o. Aleksandrowi Machnaczowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnej wiary, niegasnącej nadziei, siły, wytrwałości, radości oraz nieustannej opieki Matki Bożej Fatimskiej na każdy dzień.

Rodzina Sańko
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